Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПРИКАЗ
^ .О Л -Я о У /’ № /

г.Нефтеюганск

О результатах оценки эффективности и результативности выполнения
муниципального задания на выполнение муниципальных работ

за 2017 год

В соответствии с приказом департамента финансов администрации
города Нефтеюганска от 02.09.2014 № 80 «Об утверждении методики оценки
эффективности, результативности выполнения муниципальных заданий на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» приказываю:

1.Утвердить:
1.1 .Результаты оценки эффективности и результативности выполнения

муниципального задания на выполнение муниципальных работ
подведомственным автономным учреждением города Нефтеюганска
«Нефтеюганский информационный центр» за 2017 год согласно приложению 1.

1.2.План мероприятий по решению проблем, выявленных по результатам
оценки эффективности и результативности выполнения муниципального
задания на выполнение муниципальных работ подведомственным автономным
учреждением города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр»
за 2017 год согласно приложению 2.

2.Начальнику отдела казны -  главному бухгалтеру Е.С. Журавлевой:
2.1.Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Нефтеюганска в сети Интернет:
2.1.1.Результаты оценки эффективности и результативности выполнения

муниципального задания на выполнение муниципальных работ
подведомственным учреждением за 2017 год.

2.1.2.План мероприятий по решению проблем, выявленных по
результатам оценки эффективности и результативности выполнения
муниципального задания на выполнение муниципальных работ
подведомственного учреждения за 2017 год.

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
отдела казны -  главного бухгалтера Д  С. ЖураЕ

Директор /  А.В. Мага

Приложение 1
к приказу департамента
муниципального имущества
о т  J\|o '//■ З

Результаты оценки эффективности
и результативности выполнения муниципального задания

на выполнение муниципальных работ за 2017 год

Наименование ГРБС, Учредителя: Департамент муниципального имущества
администрации города Нефтеюганска

Наименование Наименование Значение Интерпретация
учреждения муниципальных работ оценки

(%)
оценки

1 2 3 4
Автономное «Производство и 98 % Муниципальное
учреждение распространение задание
города
Нефтеюганска

телепрограмм»
«Производство и

выполнено в
полном объёме

«Нефтеюганский распространение
информационный радиопрограмм»
центр»

Директор департамента

Начальник отдела казны -
главный бухгалтер

А.В. Мага

Е.С. Журавлева

Приложение 2
к приказу департамента
муниципального имущества
от -О А - N2

План мероприятий по решению проблем, выявленных
по результатам оценки эффективности и результативности выполнения

муниципального задания на выполнение муниципальных работ
подведомственным учреждением за 2017 год

Наименование ГРБС, Учредителя: Департамент муниципального имущества
администрации города Нефтеюганска

№ Проблема,
выявленная по

результатам
оценки

эффективности и
результативност

и выполнения
муниципальных

заданий на
оказание

муниципальных
услуг

(выполнение
работ)

Мероприятия по повышению
эффективности

Ответственные
должностные лица

Срок
исполнения

1 2 3 4 5
1 Качество

выполнения
муниципальных
работ

1. Обеспечить наличие и
своевременное продление, при
необходимости, лицензий на
осуществление соответствующего
вида деятельности, свидетельств о
регистрации средств массовой
информации
2. Контроль за состоянием здания,
которое должно отвечать
требованиям санитарно-
гигиенических норм и правилам
противопожарной безопасности,
охраны труда
3. Обеспечить общий уровень
укомплектованности
специалистами организации,
выполняющими муниципальную
работу не менее 70%, которые
должны иметь соответствующее
выполняемой работе образование,
квалификацию,
профессиональную подготовку,

Руководитель
автономного
учреждения

города
Нефтеюганска

«Нефтеюганский
информационный

центр»

ДО

01.01.2019

обладать знаниями и опытом,
необходимыми для
предоставления муниципальной
работы
4. Обеспечить периодичность
выходов информационных
телепрограмм и радиопрограмм
не менее 5 раз в неделю, не считая
повторов

2 Объём
выполнения
муниципальных
работ

Обеспечить полное выполнение
запланированного объёма
муниципальных работ на 2018 год

Руководитель
автономного
учреждения

города
Нефтеюганска

«Нефтеюганский
информационный

центр»

до
01.01.2019

3. Итоговая оценка
эффективности и
результативност
и выполнения
муниципального
задания на
выполнение
муниципальных
работ

Обеспечить выполнение
муниципального задания на
выполнение муниципальных
работ на 2018 год в полном
объёме

Руководитель
автономного
учреждения

города
Нефтеюганска

«Нефтеюганский
информационный

центр»

ДО

01.01.2019